
 

 

平成３０年９月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

小牧中学校ＰＴＡ会長  水 野 清 高 

同  保健委員長  花 木   忍 

 

 

制服等のリサイクル活動について（物品回収依頼） 

  

 

初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方には、ますますご健勝にてお過ごしのことと思います。日頃は、 

本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申上げます。 

 さて、１１月１９日（月）の学校公開にあわせて、制服等リサイクル販売を予定していますが、現

在、リサイクル品が不足しています。 

そこで、お子様の成長にともない、サイズが合わなくなり使わなくなった学生服やセーラー服、ジ

ャージや体操服など、まだ十分に使えるものがありましたら、下記のとおりご提供をいただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 回収したい品 

 (1) 制服（冬服・夏服････学生服・ズボン、セーラー服・スカート） 

 (2) ジャージ・体操服 

 (3) 学校で使用する物品など 

 

   ※ 再利用が可能な品 

 

 

２ 提供方法 

 (1) ポケットの中を確認し、空にしてください。 

 (2) クリーニングについては必要ありません。 

 (3) お手数をおかけしますが、直接学校へお持ちください。 

 

※ 体育大会当日の９月２２日（土）〈雨天の場合は９月２５日（火）〉も受け付けています

ので、是非ご協力を賜りますようお願いします。なお、体育大会当日については本部席へ、

体育大会以外の日については職員室へお持ちください。 

 

３ その他 

 (1) リサイクル品については、年間３回の学校公開日にて販売を予定しています。 

 (2) 収益金は平成３０年度ＰＴＡ会計に入金し、有効に活用させていただきます。 

 

※ 不明な点がありましたら、教務主任 松浦（学校７７－６３２１）までご連絡ください。 

 


